令和 3年 8月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。本年度も「理学療法さが 8巻

1 号」の発刊に向けて準備をすすめているところです。皆様も日頃の研究成果を理学療法さがで報告し

てみてはいかがでしょうか。

ご多忙の折とは存じますが、多数の投稿をお待ちしております。

                                           敬具

記

１． 論文を投稿したい方

投稿規定に沿ってご執筆いただき、メールで下記のアドレスに送信ください。

２． 書いたことがないけど論文を書いてみたい方

投稿経験者に相談をして投稿することをお勧めします。近隣に相談者がいない場合は、編集委員会から

相談者を紹介することも可能です。お気軽にお問い合わせください。

３．過去の理学療法さがを読みたい方

下記のアドレスから、これまでの論文を読むことができます（無料）

理学療法さが URL: https://www.jstage.jst.go.jp/browse/sagapt/-char/ja

                （右の QRコードをご利用下さい） ☛

備考：「理学療法さが」に掲載された論文は、認定理学療法士・専門理学療法士のポイントになります。

「理学療法さが」は、理学療法士会の会員であれば掲載料は無料です。

以上

問合せ先：学術局学術誌部

       大田尾 浩  （ 西九州大学 ）

       E-mail：ootaohi@nisikyu-u.ac.jp TEL：0952-37-9315（研究室直通）

              佐賀県理学療法士会主催

理学療法さがの論文募集のご案内
（担当） 学術局 学術誌部  大田尾浩

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/sagapt/-char/ja